



*Râzapâz Bornholm ApS
Stengade 69
3700 Rønne*

CVR-nummer: 41261676

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/7 2023

Michael Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Râzapâz Bornholm ApS Stengade 69 3700 Rønne
	E-mail: bogholderi@mhbornholm.dk
	CVR-nr.: 41 26 16 76
	Stiftet: 12. marts 2020
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Møller
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Store Torv 15 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Sanne Pedersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive café, restaurant og vinstue.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -930, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.209, og en egenkapital på t.kr. -3.055.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Caféen Brohuset er solgt efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en lavere aktivitet og indtjening på 0 for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	731.019	1.076
1 Personalemkostninger.....	-1.553.806	-3.622
2 Af- og nedskrivninger.....	-232.925	-178
Andre driftsomkostninger.....	-1.568	0
DRIFTSRESULTAT	-1.057.280	-2.724
Andre finansielle omkostninger	-123.202	-55
RESULTAT FØR SKAT	-1.180.482	-2.779
3 Skat af årets resultat.....	250.177	608
ÅRETS RESULTAT	-930.305	-2.171
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-930.305	-2.171
DISPONERET I ALT	-930.305	-2.171

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	879.416	378
4 Indretning af lejede lokaler.....	352.416	316
Materielle anlægsaktiver.....	1.231.832	694
Deposita.....	189.120	189
Finansielle anlægsaktiver.....	189.120	189
ANLÆGSAKTIVER.....	1.420.952	883
5 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	250.000	321
Varebeholdninger	250.000	321
Andre tilgodehavender	150.000	0
Sambeskatning.....	287.574	606
Tilgodehavender	437.574	606
Likvide beholdninger	100.549	180
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	788.123	1.107
AKTIVER	2.209.075	1.990

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Overført resultat.....	-3.094.664	-2.164
EGENKAPITAL.....	-3.054.664	-2.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	267.799	280
6 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.400.004	3.320
Anden gæld.....	595.936	514
Kortfristede gældsforpligtelser	5.263.739	4.114
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.263.739	4.114
PASSIVER	2.209.075	1.990
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	-2.164.359	7
Årets resultat.....	-930.305	-2.171
Overført resultat ultimo.....	-3.094.664	-2.164
EGENKAPITAL.....	-3.054.664	-2.124

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	3	9
Lønninger	1.462.330	3.214
Pensioner	43.930	327
Andre omkostninger til social sikring	47.546	81
Personaleomkostninger i alt	<u>1.553.806</u>	<u>3.622</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivning, driftsmidler og inventar	118.591	89
Afskrivning, indretning lejede lokaler.....	114.334	89
Af- og nedskrivninger i alt	<u>232.925</u>	<u>178</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag.....	-250.177	-608
Skat af årets resultat i alt	<u>-250.177</u>	<u>-608</u>
4 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	502.958	447.088
Tilgang i årets løb.....	620.000	149.503
Kostpris 31. december 2022	<u>1.122.958</u>	<u>596.591</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-124.951	-129.841
Årets af-/nedskrivninger	-118.591	-114.334
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	<u>-243.542</u>	<u>-244.175</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>879.416</u>	<u>352.416</u>

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
5 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		
Varelager	250.000	321
	<u>250.000</u>	<u>321</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer i alt	<u>250.000</u>	<u>321</u>
6 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Møller Holding ApS	4.400.004	3.320
	<u>4.400.004</u>	<u>3.320</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt.....	<u>4.400.004</u>	<u>3.320</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Møller Holding Bornholm ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Møller Holding Bornholm ApS, CVR-nr. 41 46 65 10). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler henstår t.kr. 100 på sikringskonto for forpagtningsafgift til Skov & Naturstyrelsen.